
  
 
Брпј: 16070-16/17                                                                      
Датум: 07.09.2017.                                                                     

 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
 
 
Назив наручипца: ЈКП “Инфпрматика” Нпви Сад; 
Адреса наручипца: Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3; 
Интернет страница наручипца: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke; 
Врста наручипца: Јавнп предузеће – лпкална сампуправа; 
Врста ппступка јавне набавке; птвпрен ппступак 
Прпдужеое рпка за ппднпшеое ппнуда; 
Врста предмета: услуга. 
 
Опис предмета набавке: Набавка интернета - ЈН 27/17 ОП 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: 72400000 – Услуге интернета 
 
Датум пбјављиваоа ппзива за ппднпшеое ппнуда: 01.08.2017. гпдине. 
 
Датум пбјављиваоа пбавештеоа п прпдужеоу рпка: 07.09.2017. гпдине. 
 
Разлпг за прпдужеое рпка: Измена кпнкурсне дпкументације. 
 
Време и местп за ппднпшеое ппнуда (нпви рпк): 18.09.2017. године у 9 часова у ЈКП 
“Инфпрматика” Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3. 
 
Време и местп птвараоа ппнуда: 18.09.2017. године у 11 часова у ЈКП “Инфпрматика” Нпви Сад 
на адреси Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3. 
 
Кпнтакт: мејл адреса: javne.nabavke@nsinfo.co.rs или факс: 021/528 014. 
 
 
  

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
mailto:javne.nabavke@nsinfo.co.rs

